Директору ООО «Максфишинг»
Ермилову Алексею Владимировичу от
Регистрация по
адресу

Паспорт серия	№

Выдан

Дата выдачи

Телефон

Заявление на возврат товара
«	»  _______ 	20	г.	я приобрел(а) в вашем магазине

(наименование и марка товара)

, по заказу # _______ внес(ла) оплату в размере	руб.	коп.

Прошу принять товар на проверку/экспертизу, в связи с обнаружением недостатков, которые не позволяют использовать товар по его назначению.

Спиннинг укомплектовывался:
Катушка - ____________________________________
Шнур / леска - ________________________________
Приманка (Вес, размер, максимально точное описание и название) - __________________________

Рыбалка по счёту - _______
Сломалась на этапе (заброс, проводка, подсечка, вываживание, зацеп) - _____________
Температура за бортом - _________________

Прошу произвести гарантийный ремонт / замену товара / возврат уплаченных за товар денежных средств
(нужное подчеркнуть).

Реквизиты банковского счета:

	Получатель

	Счет получателя

	Банк получателя

	ИНН банка получателя

	БИК банка получателя

	Корреспондентский счет

Банковские реквизиты верны. Возможность перевода на указанные реквизиты подтверждаю.

«	»	20	г.

 	/
Подпись / расшифровка подписи (ФИО)